[bookmark: _GoBack]30.08.2018 г. № 131
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ № 27 ОТ 31.08.2016 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИМЕНИТЕЛЬНО К НАСЕЛЕННЫМ ПУНКТАМ: С. ПИВОВАРИХА, Д. ХУДЯКОВО, П. ДОБРОЛЕТ, З. ПОЛИВАНИХА, П. ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ, Д. НОВОЛИСИХА, П. ПАТРОНЫ, Д. БУРДАКОВКА, П. ЕЛОВЫЙ (ОБРАЗУЕМЫЙ НАСЕЛЕННЫЙ ПУНКТ). П. СВЕТЛЫЙ (ОБРАЗУЕМЫЙ НАСЕЛЕННЫЙ ПУНКТ), П. СОЛНЕЧНЫЙ (ОБРАЗУЕМЫЙ НАСЕЛЕННЫЙ ПУНКТ)», В ОТНОШЕНИИ Д. ХУДЯКОВА НА ЧАСТЬ ТЕРРИТОРИИ ПРЕДНАЗНАЧЕННОЙ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТА РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ (ОБЪЕКТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ)

В целях создания условий для устойчивого развития территории,  Ушаковского муниципального образования,  соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ушаковского муниципального образования, Дума Ушаковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.	Внести изменения в решение Думы Ушаковского муниципального образования от 31.08.2016 № 27 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ушаковского муниципального образования Иркутского района Иркутской области применительно к населенным пунктам: с. Пивовариха, д. Худяково, п. Добролет, з. Поливаниха, п. Горячий Ключ, д. Новолисиха, п. Патроны, д. Бурдаковка, п. Еловый (образуемый населенный пункт), п. Светлый (образуемый населенный пункт), п. Солнечный (образуемый населенный пункт)», в отношении д. Худякова, на часть территории предназначенной для размещения объекта регионального значения (объект здравоохранения),  в соответствии с Приложением № 1 к настоящему решению.
2.	Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования и разместить на информационном стенде в здании администрации Ушаковского муниципального образования.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы
Глава Ушаковского  муниципального образования
В.В. Галицков